REQUERIMENTO Nº 018/2014

			     Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja este enviado as
autoridades abaixo mencionadas para fins de reiteração do   REQUERIMENTO Nº 033/2013,
(cópia em anexo), as  Suas Excelências Deputado Estadual Junior Mochi, Coronel QOPM
Carlos Alberto David dos Santos, Comandante Geral da Polícia Militar/MS, Sargento Joicemir
Ferreira Bica, Comandante do 4º Pelotão da Policia Militar do município, André Puccinelli ,
Governador do Estado de Mato Grosso do Sul, Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal,
Vívian Barbosa da Cruz, Secretária Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente,
Carlos Eduardo Xavier Marun, Secretário de Estado de Habitação das Cidades, no sentido
que  seja viabilizado a reforma e ampliação geral do prédio que abriga o 4º Pelotão da Policia
Militar, no município de Nioaque-MS, bem como seja viabilizado mais uma viatura para o
referido pelotão.

				JUSTIFICATIVA:

				Em atenção as razões expostas no requerimento 033/2013.

				Sala das Sessões em 26 de março de 2014.

				VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES